PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA

DE CARAGUATATUBA
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019  1

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DA

CONDIÇÃO DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA/SP, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Deferimento e Indeferimento das solicitações da Condição de Portador de

Deficiência do Concurso Público N° 01/2019, conforme item 3.3 e subsequentes do Edital.

1. SOLICITAÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO

711281 JULIANA CAMPOS DOS SANTOS SANTOS 288928416-SP

2. SOLICITAÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA INDEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO MOTIVO

715743 THAISA LUCIANA NONATO LIMA 466974577-SP
CANDIDATO NÃO ENVIOU A

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

715924 JOSE PELEGRINO PELEGRINO NETO 64543794 3
CANDIDATO NÃO ENVIOU A

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por

meio do e-mail atendimento@zambini.org.br

Caraguatatuba, em 02 de maio de 2019

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba/SP

mailto:atendimento@zambini.org.br